
 1 

 

DODATEK č. 11 

 

ke smlouvě o zajištění servisní činnosti předávací stanice č. 24 číslo smlouvy: 

2061/ŘAS/13/G ze dne 31. 12. 2012 ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“)  

uzavřený mezi:  

 

Smluvní strany: 

1. 

Obchodní firma:  Havířovská teplárenská společnost, a.s. 

Sídlo:    Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov 

Zapsána v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 1113 vedenou u Krajského soudu v Ostravě 

IČO: 619 74 706 

DIČ: CZ61974706 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“ nebo obecně „smluvní strana“)  

 

a 

 

2. 

Obchodní firma: Medicentrum Havířov s.r.o. 

Sídlo:    Dělnická 1485/24a, Město, 736 01 Havířov 

Zapsána v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 90669 vedenou u Krajského soudu v Ostravě 

IČO: 176 29 080 

DIČ:    CZ17629080 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“ nebo obecně „smluvní strana“) 

 

 

 

K článku V. 

Cena za servisní činnost 

 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením článku XI. odst. 

2. „Závěrečná ustanovení“ a článku V. odst. 4. „Cena za servisní činnost“ Smlouvy tento 

dodatek upravující článek V. „Cena za servisní činnost“ Smlouvy. 

 

Text článku V. odst. 2. písm. a) a písm. b) Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem: 

 

2) Cenu za servisní služby dle této smlouvy tvoří: 

a) Cena za poskytování servisní činnosti dle článku III. odst. 3. písm. a) bod aa) této 

smlouvy ve výši xxxxxxxxxx/revize/bez DPH; cena za poskytování servisní činnosti 

dle článku III. odst. 3. písm. a) bod ab) této smlouvy ve výši xxxxxxxxxx/revize/bez 

DPH; cena za poskytování servisní činnosti dle článku III. odst. 3. písm. a) bod ac) 

této smlouvy dle skutečných nákladů zhotovitele (montážní a demontážní práce, 

ověření měřidel u autorizované společnosti a ostatní doprovodné náklady) podle 

zakázkového listu. Ceny uvedené v tomto článku V. odst. 2. písm. a) již zahrnují cenu 

dopravy pracovníků zhotovitele do Objektu. 



 2 

b)  Hodinová zúčtovací sazba za poskytování servisní činnosti dle článku III. odst. 

3. písm. b) až písm. d) této smlouvy ve výši 641,-- Kč/hod./technik bez DPH, k této 

hodinové zúčtovací sazbě bude připočtena cena za dopravu ve výši xxxxxx/km bez 

DPH. 

 

 

A) Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že s celým obsahem dodatku č. 11 souhlasí, což stvrzují 

svými podpisy. 

2. Ostatní práva, povinnosti, závazky a vztahy upravené Smlouvou, jež nebyly upraveny 

tímto dodatkem č. 11, zůstávají beze změny. 

3. Dodatek č. 11 je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom stejnopise. 

4. Tento dodatek je platný ode dne jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 

1. 1. 2024 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle 

toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tento dodatek účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v tomto dodatku se 

použijí i na právní poměry z dodatku, vzniklé mezi smluvními stranami od 1. 1. 2024 

do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

 

 

 

 

V Havířově dne …………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   …………………………              ………………………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

           (za zhotovitele)                                      (za objednatele) 

 

 


